



Juniori- ja valmennustoimikunta 2020

Kausi 2020 oli suurten muutosten aikaa. Junioritoimikunta ja valmennustoimikunta yhdistettiin Juniori- ja valmennustoimikunnaksi. Syksyllä 2019 avattiin Vantaankosken Golfhalli, jossa NGK oli osakkaana yhdessä KGV:n ja SHG:n kanssa. Talviharjoittelu siirtyi kokonaan Vantaankosken halliin. Junioreiden harjoittelu yhdistettiin em. seurojen kanssa ja yhteinen junioritoiminta nimettiin NKS:ksi (NGK, Keimola, SHG). Covid-19 -pandemia keskeytti toiminnan maaliskuussa ja peruutti alkukauden kilpailut.

Aikuiset

Finnish Tourille osallistui ammattilaisista Henri Satama, Ossi Mikkola ja Miki Kuronen. Amatööreistä Finnish Touria pelasivat Yhdysvalloissa West Texas A&M Universityssä opiskeleva ja kilpaileva Eemeli Järvinen sekä Elmo Gerkman. Eemeli Järvinen otti kaudella ensimmäisen college-kilpailun voiton.

Mid Tourilla pelasivat Tiina Santonen, Kirsi Tiainen ja Vesa Hiltunen sekä Senior Tourilla Johanna Purhonen, Kirsi Tiainen ja Kari Santonen.

Aikuisten kilparyhmä eli tavoitteellisesti harjoittelevat mid- ja senioripelaajat harjoittelivat kerran viikossa talvella Vantaankosken Golfhallissa ja kesällä omalla kentällämme. Ryhmää valmensi Toni Korpihete.

Juniorit

Junioreiden harjoitusryhmät nimettiin uudestaan: Team NGK 1, Team NGK 2 ja Team NGK 3. Yhteensä 34 junioria oli ohjatuissa harjoituksissa mukana.

Junioreiden talviharjoittelu

Team 1 harjoitteli talvella 3 kertaa viikossa, Team 2 kaksi kertaa viikossa ja Team 3 kerran viikossa NKS:n treeniryhmissä. Talven treenit aloitettiin marraskuun puolivälissä Team 1:n ja 2:n osalta. Team 3 aloitti harjoittelun joulukuun alussa. Toni Korpihete toimi valmentajana NGK:n puolesta. Covid-19 pandemian takia harjoittelu keskeytettiin 12.3.2020.

Junioreiden kesäharjoittelu

Kesällä harjoiteltiin omalla kentällä. Team 1 ja 2 harjoittelivat kaksi kertaa viikossa (ma ja ti) ja sen lisäksi kerran viikossa (to) oli kiertävä yhteispelitreeni muiden NKS-seurojen kanssa. Team 3 harjoitteli kerran viikossa (ke). Tämän lisäksi Team 3:n kokoontui maanataisin peli-iltaan palloränni- tai par 3-radalle. Peli-illoissa oli yleensä vain muutama osallistuja. Team 1:stä valmensi Toni Korpihete, Team 2:sta Tapani Saarentola ja Team 3:sta Inka Jauhiainen ja Joni Seppänen. Petsku Hagström kävi tuuraamassa Toni Korpiheteä parin viikon ajan Tonin loman aikana. Team 2 jaettiin puoliksi kesän aikana, koska junioreita oli



niin paljon. Kesän harjoitukset aloitettiin 18.5.2020. NKS:n yhteispelitreenit aloitettiin kesäkuun alusta alkaen. 28.5. Pidettiin Teamsin kautta luento, jossa Eemeli Järvinen kertoi kilpailuihin valmistautumisesta ja mitä kannattaa ottaa huomioon harjoitus- ja kilpailukierroksella.

Junioreiden kilpailukausi

Liiton viralliset juniorikilpailut (Finnish Junior Tour ja Future Tour) aloitettiin vasta kesäkuun alussa koronasta johtuen. Future Liiga kilpailut muutettiin tavallisiksi henkilökohtaisiksi Future Tour -osakilpailuiksi. Myös KUJT supistui 4 osakilpailuksi koronan takia.

Finnish Junior Tourille pääsivät pelaamaan Teemu Järvinen, Elmo Gerkman, Joel Meriläinen ja Alekski Sovijärvi. Ensimmäisen kilpailun jälkeen Elmo kärsi loukkaantumisesta lähes koko kauden.

Future Tourilla nurmijärveläisillä oli vahva edustus. NGK oli monessa kilpailussa osallistujamääriltään suurin seura. Yhteensä kauden aikana Future Tourille osallistui yli 20 junnua. Palkintosijoja saavutettiin 38 kappaletta.

KUJT:n kisoissa kävi 15 NGK:n junnua pelaamassa ja saavutuksena oli 15 palkintosijaa.

Team NGK:n juniorit ovat osallistuneet aktiivisesti myös seuran omiin kilpailuihin. Seuran ikäluokkien mestaruuskilpailuihin osallistui yhteensä 15 junioria ja perinteiseen Tiikeri Trophyyn osallistui 12 junioria.

Junioreiden kausi 2020 päätettiin perinteitä kunnioittaen yhteiseen makkaranpaistotilaisuuteen laavulle 14.9.

Seuran kauden päätöstilaisuudessa 17.10. pelatun Cross Country -kilpailun yhteydessä palkittiin junnua. Vuoden Golfjunioriksi ja Taisto Hellgren -palkinnon saajaksi toimikunta ja junnut äänestivät Noel-Niilo Hiltusen (6-v). Vuoden kilpailumenestyjän palkinnon sai Alekski Sovijärvi. Eniten tasoitustaan tiputtanut juniori oli Joel Meriläinen ja eniten tasoitustaan tiputtanut tyttöjuniori Nette-Nina Hiltunen.

Tähtiseura

Kauden päätteeksi 17.10. Olympiakomitean Tähtiseura myönnettiin NGK:n junioritoiminnalle Etelä-Suomen ensimmäisenä golfseuranä. Koko vuoden kestänyttä projektia vetivät Virpi Järvinen, Johanna Purhonen ja Tero Seitsonen.

Liiton valmennusryhmiin valitut pelaajat

Team Finland Haastajaryhmä: Elmo Gerkman

Team Finland Akatemia: Hugo Nylund ja Alekski Sovijärvi



Kilpailumenestys

Nurmijärven Golfklubi saavutti jälleen SM-mitaleja, kun miesten seurajoukkue voitti hopeaa seurajoukkueiden SM-kisoissa. Joukkueessa pelasivat Henri Satama, Ossi Mikkola, Miki Kuronen ja Eemeli Järvinen. Erkki Oila voitti hopeaa M80 HCP -sarjassa.

SM-kilpailut

Miehet lyöntipeli: T32 Eemeli Järvinen, T39 Ossi Mikkola, MC Miki Kuronen

Mid Naiset lyöntipeli: 8. Tiina Santonen, 12. Kirsi Tiainen

Mid Miehet lyöntipeli: T21 Vesa Hiltunen

Sen N50 lyöntipeli: T10 Johanna Purhonen, T33 Kirsi Tiainen

Sen M50 lyöntipeli: Kari Santonen MC, Timo Ripatti MC, Petri Laine MC, Ismo Eskola MC, Pasi Theman MC

Pojat 21 lyöntipeli: T5 Eemeli Järvinen, T16 Teemu Järvinen

Pojat 14 lyöntipeli: T8 Aleksi Sovijärvi, T19 Hugo Nylund, 22. Neo-Niko Hiltunen

Joukkue-SM Miehet: 2. Henri Satama, Ossi Mikkola, Miki Kuronen, Eemeli Järvinen

Joukkue-SM Sen-N: 16. Asta Peltoniemi, Johanna Purhonen, Kirsi Tiainen, Aulikki Mäkelä

Joukkue-SM Mid-N: 11. Mari Meriläinen, Paula Perhoniemi, Tiina Santonen

Joukkue-SM Juniorit: 12. Saara Saurén, Emilia Seppänen, Eemeli Järvinen, Teemu Järvinen, Aleksi Sovijärvi, Joel Meriläinen

Rankingit

Audi Finnish PGA Golf Tour

21. Ossi Mikkola, 55. Miki Kuronen, T86. Eemeli Järvinen, T101. Elmo Gerkman

Finnish Amateur Ranking (FAR)

24. Eemeli Järvinen

Finnish Junior Amateur Ranking (FJAR)

Tytöt: 107. Saara Saurén, 111. Emilia Seppänen, 123. Anna Sovijärvi

Pojat: 44. Aleksi Sovijärvi, 76. Joel Meriläinen, 80. Elmo Gerkman, 104. Eemeli Järvinen, 112. Teemu Järvinen, 133. Hugo Nylund, 137. Neo-Niko Hiltunen, 142. Lukas Sovijärvi, 144. Niilo Seitsonen, 176. Tino Uusi-Heikkilä, 309. Joni Seppänen, 317. Ville Tikka, 323. Eero Pääkkönen, 325. Otto Eväsoja, 391. Joni Latva

Toimikunta

Toimikunta kokoontui kauden aikana 3 kertaa. Toimikuntaan kuuluivat Virpi Järvinen (pj), Johanna Purhonen, Pro Toni Korpihete, Juniorikapteeni Emilia Seppänen, Kari Gerkman, Lisa ja Timo Eväsoja, Vesa Hiltunen, Janna Latva, Tomi Saari, Mari ja Tero Seitsonen, Kimmo Seppänen, Annamari Sovijärvi ja Samu Uusi-Heikkilä.



Kapteenien ja tasoitustoimikunta 2020

Syyskokous valitsi klubin kapteeniksi Pasi Kaskisen ja ladykapteeniksi Tiina Santosen. Kapteenien toimintaa ohjaavat klubin hallituksen ja Suomen Golfliiton asettamat tavoitteet, kuten yhteisöllisyyden ja muun klubikulttuurin vaaliminen ja kehittäminen. Nyt muutaman vuoden ajan kapteenien prioriteetti numero yksi on ollut uusien jäsenten (pelaajien) perehdyttäminen seuran toimintaan. Toiminnan tarkoituksena on saada uudet jäsenet sitoutumaan Nurmijärvi golfiin pidemmäksi aikaa.

Kapteenien toimintaan kuuluu myös golfetiketin, tasoitusasioiden ja golfsääntöjen tuntemuksen lisääminen.

Edellisen vuoden tapaan Kapteenit järjestivät kaudella 2020 kaksi tapahtumaa, Kapteenien peli-illan kesäkuussa ja kapteenin kannun elokuussa. Tapahtumat olivat suunnattu uusille jäsenille ja toimivat heille perehdytys- ja infotilaisuuksina. Tapahtumat olivat onnistuneita ja saivat positiivista palautetta. Uudet jäsenet pitivät niitä myös tarpeellisina. Kuitenkin aika ajoin on hyvä miettiä tapahtumien konseptia ja nyt lienee se hetki. Tapahtumiin osallistui ja niiden läpiviemisen mahdollisti 17 vapaaehtoista ”kummipelaajaa”.

Viime kauden golfbuumin ansiosta seuran jäsenmäärä kasvoi ja uusia jäseniä saatiin aika mukava määrä. Tämä näkyi myös Kapteenien peli-illan ja Kapteenin kannun osallistujamäärien nousuna verrattuna edelliseen vuoteen. Peli-iltaan osallistui 27 uutta jäsentä ja Kapteenin kannuun 26 uutta jäsentä.

Molemmat tapahtumat olivat rentoja yhdeksän reiän kisoja. Peli-illan pelimuoto oli leikkimielinen ja Kapteenin kannun perinteinen yhdeksän reiän ja kolmen hengen best ball pistebogey, jossa joukkueen muodostivat kaksi uutta pelaajaa ja yksi kummipelaaja.

Perinteiden mukaisesti kapteenit, mukaan lukien juniorikapteeni Emilia Seppänen avasivat kauden vappuna. Koronatilanteesta johtuen kauden avaus ei ollut niin perinteinen tapahtuma vappukisoineen ja -lounaineen. Kapteenien avauslyönnit ja lyhyet pikku tervehdykset saivat uuden muodon, eli ne nauhoitettiin ja esitettiin netissä. Mahdollisuuksien mukaan kapteenit osallistuivat kauden aikana kilpailuihin ja muihin tapahtumiin seuran jäsenen ominaisuudessa.

Tasoitustoimikuntaan kuuluivat kapteenit Pasi Kaskinen (puheenjohtaja) ja Tiina Santonen.

Tilastotietoja (suluissa edellisen vuoden tiedot)

- Seuraotteluita ei pelattu.
- Kapteenien peli-iltaan ja Kapteenin kannuun osallistui 53 (29) uutta jäsentä.
- Harkinnanvaraisia tasoituksen muutoksia tehtiin 0 (1).
- Kauden aikana annettiin 0 (0) pelikieltoa.



Kilpailutoimikunta 2020

Kilpailutoimikunnan pääasiallinen tehtävä on jäsenistölle sekä vieraspelaajille suunnattujen kilpailujen järjestäminen ja onnistunut toteuttaminen. Toimenkuvaan kuuluu myös sääntöiltojen järjestäminen, mutta vaikean Korona-kevään vuoksi kokoontumista vältettiin ja koulutukset jäivät pitämättä. Työtä tehtiin yhdessä seuran, golfyhtiön ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Toimikunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Jokaisessa toimikunnan järjestämässä kilpailussa toimi kilpailunjohtaja ja tuomari, joka saattoi olla myös sama henkilö. Parikilpailut olivat edelleen suosittuja ja viikkokilpailu kasvatti suosiotaan entisestään. Toimintakauden aikana toimikunnan järjestämiin kilpailuihin osallistui peräti 2629 pelaajaa.

OPEN kilpailut: Viaplay Open (70), Golfpisteen Golfkesä (84), Matka-Vekka Open (30), OnGolf&Golf Center Tour 2020 (134), Viking Line Open (48)

Semi- Open kilpailut: Perhemalja / 2-generations (46), Everybody's/ Kyläottelu (51)

Lähinnä jäsenistölle suunnatut kilpailut: Scrixon Lippukilpailu (78), Ekatii Scramble (104), BBQ-Bloodsome (32), Kinkkukisa (58), Cross Country (94)

Viikkokisoja pelattiin perinteisesti 14 kertaa. Näissä keskiviikkoisin pelatuissa kisoissa tehtiin 1.478 suoritusta, jossa on jälleen kasvua edelliseen vuoteen. Keskimäärin 105 pelaajaa / viikko.

Mestaruuskilpailut:

Ikäluokkien mestaruudet ratkottiin 2 x 18 reiän kilpailuissa. Ikäkausikisoihin osallistui yhteensä 95 pelaajaa, joista ilahduttavasti 15 oli junioreita. Seuran varsinaiset lyöntipelimestaruudet ratkottiin elokuussa naisissa 2 x 18 reiän (10) ja miesten sarjassa 3 x 18 reiän kilpailuissa (34 osallistujaa). Samassa yhteydessä pelattiin myös B-mestaruuskisa, NGK Classic, johon osallistui miehissä peräti 57 pelaajaa ja naisissa 14. Seuran lyöntipelimestaruuskisoihin osallistui yhteensä 210 pelaajaa.

Kauden mittaan ratkottiin myös reikäpelimestaruudet miesten ja naisten sarjoissa, eri ikäluokissa sukupuolittain sekä pelattiin myös yksisarjainen tasoituksellinen Reikäpelicup. Reikäpeleihin osallistui 88 pelaajaa.

Toimikunnan jäsenet 2020

Juha Kuronen pj, Pasi Kaskinen siht, Osmo Vatanen, Veli-Matti Kiiski, Martti Sedergren, Juha Pohjalainen, Kari Tiilikka, Juhani Polo ja Jari Pitkänen.



Naistoimikunta 2020

Naistoimikunnan jäseniä vuonna 2020 olivat Tiina Santonen (Ladykapteeni), Mari Karkela (puheenjohtaja), Marke Mäkelä (sihteeri), Pirkko Haffer, Tiina Jokela, Tanja Scherff ja Terhi Valajärvi-Leinonen. Naistoimikunta kokoontui toimikaudella neljä kertaa. Kokouksista tehtiin pöytäkirjat ja ne on arkistoitu.

Toiminta kaudella 2020

Koronapandemia sotki vain hieman kaudelle suunniteltuja tapahtumia. Perinteinen pelikauteen valmistautuminen Planmeca-areenalla maaliskuussa tosin jouduttiin perumaan, mutta muilta osin tapahtumat toteutuivat suunnitelmien mukaisesti. Kausi oli kaiken kaikkiaan onnistunut.

Osallistuminen erilaisiin tapahtumiin oli aktiivista ja erityisesti uusia naisjäseniä saatiin mukavasti toimintaan mukaan. Touko-kesäkuussa naistoimikunta järjesti kolme treeni-iltaa pro Toni Korpihетен johdolla. Kesäkuussa naistoimikunta järjesti 7.6. kansallisena naisten sunnuntaina Ladies Dayn. Ennen tasoituksellista pistebogey-kisaa rangella oli Srixonin mailatestausta ja pron johdolla puttitreenejä. Päivään osallistui kaikkiaan 39 innokasta naispelaajaa.

Seuraottelu (Nevas-Keimola-Talma-NGK) järjestettiin NGK:lla 25.6. Nevaksen Ladyt puuttuivat kisasta. Heinäkuussa 9.7. naiset tekivät pelireissun vaihtokentällämme Lahden Golfiin.

Ladyt vs. SeniOrit järjestettiin perinteisesti heinäkuun viimeisenä sunnuntaina. Tänä vuonna järjestelyvuoro oli ladyilla. Kisaan osallistui 18 ladya ja 24 herrasmiestä. Voittopystit siirtyivät muutaman vuoden tauon jälkeen ladyjen palkintokaappiin.

Elokuussa naistoimikunta järjesti erityisesti uusille jäsenille ja pelaajille suunnatun leikkimielisen Iltaysi-kisan 9.8. palloränniradalla yhteislähtönä. Ilta oli onnistunut ja tämäntyypisiä tapahtumia toivottiin lisää.

Naisten kausi päättyi Sadonkorjuukisaan 13.9. Tämä tapahtuma oli yhdessä Herrasmiesgolfareiden kanssa. Koko kauden kestäneitä kisoja olivat Puttihilssi, Eclectic ja Birdiepuu.

25. herrasmiesgolfariksi seuramme naisjäsenet valitsivat Mika Penttilän. Lisäksi naistoimikunta palkitsi eniten kaudella 2020 tasoitusta tiputtaneen naispelaajan Liisa Salomaan ja tyttöjuniorin Nette-Niina Hiltusen. Tyttöjunnustipendi myönnettiin Emilia Seppäselle.

Osallistujatilastot

- treeni-illat 14.5. 9 osallistujaa, 21.5. 8 osallistujaa ja 4.6. 8 osallistujaa
- Ladies Day 40 osallistujaa
- ystävyysottelu (Talma-Keimola-Nurmijärvi) 7 osallistujaa
- pelireissu Lahden Golfiin 8 osallistujaa
- Ladyt vs. SeniOrit 42 osallistujaa
- Iltaysi-kisa 21 osallistujaa ja Sadonkorjuukisa 24 osallistujaa



Senioritoimikunta 2020

Senioritoimikunta järjestää klubin yli tuhannelle seniorigolffarille kilpailuja, talkootapahtumia ja pelimatkoja.

Tänä vuonna toimikunta järjesti seuraavat kilpailut: D-cup Par 3-radalla, Seniorisunnuntai sekä kolmiottelu Keimola-Tuusula-NGK (tappio molemmille vierasjoukkueille) ja seuraottelu HyviGolfia vastaan (tappio). Vieraskentillä pelattiin seuraottelut Tawast Golfia vastaan (tappio) ja Suur-Helsingin Golfia vastaan (voitto). Seuraotteluissa oli mukana yhteensä 62 pelaajaa, Seniorisunnuntaihin osallistui 64 pelaajaa (voittaja joukkue: Leena Koivisto, Ritva Kilpi, Jukka Laurila, Matti Mäkinen) ja D-cupiin 15 (voittaja: Petri Teivo). NGK:n joukkue osallistui Uudenmaan alueen seurojen seniorien reikäpeli-cupiin sijoittuen hienosti neljänneksi. Seuran järjestämiin viikkokilpailuihin ja reikä- ja lyöntipelimestaruus-kilpailuihin osallistui runsaasti senioreita. Aktiivisimmat kilpailijat kävivät myös liiton ja Suomen Golseniorien kilpailuissa, joissa hienoin saavutus oli Erkki Oilan voitto hcp-sarjassa Talissa järjestetyissä 80 v. SM-kisoissa!

Juha Hiltusen organisoimia kentän ja sen ympäristön kunnostustalkoita järjestettiin pelikauden ulkopuolella olosuhteiden salliessa ja kesällä kerran kuussa. Tapahtumia oli yhteensä 20, osallistujia 333 (yleensä 12-30 per kerta) ja talkootunteja kertyi yhteensä 1057.

Seniorien perinteiselle syksyiselle pelimatkalle osallistui bussillinen innokkaita pelaajia. Matkan kohteena piti olla Skoonen kentät, mutta koronapandemian takia matkanjohtaja Erkki Oila veikin joukot Älands Golfklubin hienoille kentille.

Pelikauden ulkopuolella senioreilla oli mahdollisuus harjoitella Vantaankosken ja Malmin golfhalleissa sekä Rajamäen uimahallin kuntosalilla.

Kauden aikana toimikunta kokoontui klubilla kerran, muuten asiat hoidettiin sähköpostitse. Toimikunnan jäsenet olivat: Ilkka Yli-Ojanperä, Kalevi Hytti, Juha Hiltunen, Erkki Oila, Ismo Viitamo, Ari Kinnunen ja Pekka Koskinen (pj).